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ن روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق  استان همدا روشنايي اضافي اسراف است، چه يک لامپ، چه صد لامپ.

اي  مرحله  یک   97-40 مناقصه شماره   ، كیفئ  رزیابئ  ا آگهئ 

HSE موضوع مناقصه: انجام خدمات نگهداري وسایل و لوازم اعلام و اطفاء حریق و انجام خدمات
شرکت گاز استان همدان در نظر دارد عملیات اجرایي پروژه مذکور را از طریق مناقصه به شرح ذیل به پیمانکاران واجد شرایط 

واگذار نماید.
شرح مختصر کار:

1- مبلغ برآورد اولیه پروژه 19/281/758/000 )نوزده میلیارد و دویست و هشتاد و یک میلیون و هفتصد و پنجاه و هشت هزار( 
ریال مي باشد.

2- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 964/088/000 ) نهصد و شصت و چهار میلیون و هشتاد و هشت هزار( ریال می باشد که به صورت 
یکي از تضامین قابل قبول معتبر در آیین نامه معاملات دولتي مي باشد.

3- مدت اجراي پروژه 730 روز مي باشد.
متقاضیان شرکت در مناقصه از تاریخ درج آگهي به مدت 12 روز مهلت دارند ضمن نامه اعلام آمادگي جهت شرکت در مناقصه مذکور نسبت 

به دریافت اسناد ارزیابي کیفي به آدرس اینترنتي ذیل اقدام نمایند.
تاریخ تحویل پاکات ارزیابي کیفي حداکثر تا ساعت 11 روز دوشنبه 1397/09/05 مي باشد.

محل تحویل: همدان، میدان شیر سنگي، ساختمان مرکزي شرکت گاز استان همدان، طبقه اول، اتاق 207، امور قراردادها مي باشد.تاریخ 
بازگشایي پاکات مالي متعاقبا در اسناد مناقصه اعلام خواهد شد.

*ضمنا هزینه درج آگهي به عهده پیمانکار برنده خواهد بود.
تلفن: 4 – 38260571، 8 – 38261075

دورنویس: 081-38256207
www.nigc-hm.ir :آدرس اینترنت
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شرکت ملی گاز ایران
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شهرداری ملایر در نظر دارد به استناد مجوز شماره : 314/ش/5/م-97/3/20 تعدادی از املاک خود 
واقع در سطح شهر را از طریق نشر آگهی مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت عمومی در 
قالب اجاره یکساله واگذار نماید لذا متقاضیان می توانند پیشنهاد کتبی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری 
شنبه مورخه 97/08/26 به همراه 5 درصد مبلغ کل برآورد به صورت نقد )به حساب 10/27678836/1 
بانک رسالت( یا اسناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی به همراه مدارک شناسایی معتبر )جهت اشخاص 
حقیقی کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی و اشخاص حقوقی کپی اساسنامه به همراه 
آخرین تغییرات( و مهر و امضاء قرارداد و شرایط عمومی در پاکت سربسته قرارداده و تحویل  دبیرخانه 
شهرداری نمایند و همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره مستقیم 0813-2226061 
 malayer.ir تماس حاصل نمایند و یا می توانند اطلاعات مورد نیاز جهت شرکت در مزایده را از سایت
دریافت دارند. ضمناً جهت دریافت اسناد )شامل قرارداد شرایط عمومی ،آگهی، کروکی و سایر اطلاعات( به 

واحد امور مالی شهرداری مراجعه فرمایند.
قیمت پایه و مشخصات:

1- مغازه طبقه همکف مجتمع تجاری شهروند واقع در خیابان شهدا جنب شهرداری نبش خیابان شهید 
رستگار مومنی به حدود مساحت37/61متر مربع با اجاره بهای  ماهیانه 25/000/000 ریال و  200/000/000 

ریال پیش پرداخت 
2- مغازه شماره 37 همکف  مجتمع تجاری  اولیایی  واقع در  خیابان  شهید صفرخانیان به مساحت  حدود 

22/14 متر مربع با اجار بهای  ماهیانه 1/600/000 ریال و  7/000/000 ریال پیش پرداخت
3-یکباب مغازه واقع درخیابان شهیدمصطفي خمیني نرسیده به میدان آزادگان روبروي کوچه شهید جوکار 
جنب فروشگاه تعاوني روستایي به مساحت حدود26/40مترمربع با اجاره بها ماهیانه 7/000/000 ریال و 

100/000/000 ریال پش پرداخت .                                           
4- مدت اجاره هریک از مغازه ها  از تاریخ انعقاد قرارداد 1 سال شمسی می باشد.

5- مهلت تحویل و اخذ اسناد مزایده تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 97/08/26به دبیرخانه شهرداری 
میباشد و شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

6- هزینه نشر آگهی مزایده به عهده برنده می باشد.
7-چنانچه برنده مزایده از واریز وجه و انعقاد قرارداد ظرف مدت 7 روز از تاریخ ابلاغ خودداری نماید سپرده 
وی به نفع شهرداری ضبط و به نفر دوم واگذار می شود. و به همین ترتیب تا نفر سوم ادامه خواهد داشت.

8-پس از مشخص شدن برنده سپرده نفرات بعدی به آنها مسترد می گردد.
9- به پیشنهادات مخدوش- مشروط و فاقد سپرده و ضمانت نامه ترتیب اثر داده نمی شود.

10-تاریخ بازگشائی پاکتهای واصله در مورخ یکشنبه 97/08/27 راس ساعت 10صبح در دفترکار 
شهردار میباشد.

11- مدت اعتبار پیشنهادات 3 ماه از تاریخ بازگشائی می باشد.

حسین بابايی - شهردار ملاير
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آموزه های محمدی برای شهروند قرآنی

امام خمینی )ره( با آرامش و تواضع 
فرمودند بلی ما هم می فهمیم

 در قرآن مجید آمده است: بندگان خدای رحمان کسانی 
هستند که در روی زمین به فروتنی راه می روند و هنگامی که 

جاهلان به ناروا خطابشان می کنند سلامی کنند و می گذرند.
حضرت امام علی علیه السلام فرموده اند: متواضع باش که تواضع 

از بزرگترین عبادت هاست.
حکايت: استاد نورمحمد نقل می کند: حضرت امام خمینی)ره( 
در نجف اشرف در حال تدریس به بخش مشکلی رسیدند و 
به طلاب گفتند به این قسمت توجه کنید چون هر کسی به 
راحتی این مطلب را نمی فهمد نیاز به دقت دارد. یکی از طلبه ها 
با جسارت به امام خمینی)ره( گفت: آقا شما هم نمی فهمید. 
ایشان بدون اینکه عصبانی شوند و تغییری در چهره مبارکشان 

آشکار شود فرمودند: »بلی ما هم نمی فهمیم.«
بلندی از او یافت کاو پست شد

در نیستی کوفت تا هست شد

روی خط فرهنگ

رحماندوست، سید مهدی شجاعی و 
پوررضاییان مدرسان آکادمی داستان

هگمتانه، گروه فرهنگی: در آخرین جلسه شورای این 
آکادمی، سه تن از نویسندگان و پژوهشگران معاصر ایران، به 

عنوان مدرسان دوره نخست آکادمی، انتخاب شدند.
در آخرین جلسه شورای این آکادمی، سه تن از نویسندگان 
و پژوهشگران معاصر ایران، به عنوان مدرسان دوره نخست 

آکادمی، انتخاب و به شرح زیر معرفی شدند:
سید مهدی شجاعی: مدرس رشته نویسندگی عمومی

مصطفی رحماندوست: مدرس رشته داستان کودک
و مهدی پوررضاییان: مدرس رشته داستان کوتاه

ثبت نام در دوره های آموزش حضوری آکادمی داستان، تا 
پایان آبان ماه سال جاری است.

علاقمندان برای ثبت نام می توانند به پایگاه اینترنتی 
academy.neyestanbook.com مراجعه نمایند.

میز مطالعه

»رویای نیمه شب« به چاپ 
هفتاد و سوم رسید

هگمتانه، گروه فرهنگی: »رویای نیمه 
شب« اثر مظفر سالاری با شمارگان هزار 

نسخه به چاپ هفتاد و سوم رسید.
این اثر داستانی است عاشقانه با زمینه 
مذهبی که حکایت از دلدادگی جوانی 
پاک سیرت از اهل سنت به دختری شیعه 
مذهب دارد که در راه وصال با موانع و 

اتفاقاتی تلخ و شیرین مواجه است.
جذابیت قلم نویسنده به اندازه ای است 
که مخاطب را دچار خود کرده و تا انتهای 

داستان همراه می سازد.
»پدر بزرگ از پشت قفسه ها بیرون آمد 
و به گوشواره ای زیبا و گران بها که من 
طراحی کرده بودم و ساخته بودم اشاره 
کرد. خوشحال شدم که آن را برای ریحانه 
انتخاب کرده بود؛ هر چند بعید می دیدم 
که مادرش زیربار قیمت آن برود.گوشواره 

را بیرون آوردم و به پدربزرگ دادم.
طراحی و ساخت این گوشواره، کار 

هاشم است. حرف ندارد!
مادر ریحانه گوشواره ها را گرفت و 

ورانداز کرد.
قشنگند، ولی ما چیزی ارزان قیمت 

می خواهیم.
مادر ریحانه گوشواره ها را روی مخمل 
گذاشت. با نگاهش گوشواره های قبلی را 
جستجو کرد. پدربزرگ گوشواره های گران 
بها را توی جعبه کوچکی گذاشت. جعبه را 

به طرف مادر ریحانه سُراند.
از قضا قیمت این گوشواره ها دو دینار 

است.
در دلم به پدربزرگ آفرین گفتم. از 
خدا می خواستم که ریحانه صاحب آن 
گوشواره ها شود. قیمت واقعی اش ده دینار 
بود. یک هفته روی آن زحمت کشیده 

بودم.«
این اثر به قلم مظفر سالاری و توسط 
کتابستان معرفت در بازار کتاب با قیمت 

25000تومان موجود است.

بهروزپور مدیر کمیته های سالن ها و امور هنری:

توزيع رايگان بلیت های نمايش در جشنواره بیست و پنجم
رونمایی یادمان جشنواره؛ رویدادی خوب برای تئاتر همدان

هگمتانه، گروه فرهنگی - اعظم مهری: 
رئیس انجمن هنرهای نمايشی و مدير 
کمیته های سالن ها و امور هنری گفت: در 
امسال  نو جوان  و  تئاتر کودک  جشنواره 
بلیت های نمايش، قبل از شروع نمايش ها 
جلوی سالن های بزرگ شهر به طور 

رايگان بین مردم توزيع می شود.
کیانوش بهروزپور در گفتگو با خبرنگار 
هگمتانه اظهار کرد: جشنواره بیست و پنجم دو 
ویژگی به خصوص دارد؛ یکی صد ساله شدن 
تئاتر در کشور و دیگری 25 سالگی جشنواره 

تئاتر کودک در همدان است.
بهروز پور ادامه داد: یکی دیگر از اتفاق ها 
و رویدادهای خوب جشنواره امسال رونمایی 
از یادمان جشنواره بود که به همت شهردار 
همدان ساخته و در محوطه تالار فجر نصب 

شد.
وی یادآور شد: برنامه شادپیمایی در پیاده 
راه بوعلی نیز از دیگر برنامه های ویژه جشنواره 
امسال بود که خوشبختانه بسیار هم مورد 
توجه قرار گرفت و استقبال خوب خانواده ها و 
کودکان از این برنامه خستگی را از تن همه ما 

بیرون کرد.
این کارگردان موفق و پیشکسوت همدانی با 
اشاره به موفقیت برنامه شادپیمایی گفت: 10 
مجموعه هنری در این برنامه گنجانده شاده بود 
که شامل موسیقی های سنتی جنوبی و شمالی 
و نمایشهای عروسکی و نمایش غول پیکر بود.

کیانوش بهروزپور با بیان اینکه اجتماع 
خانواده ها در پیاده راه میدان امام )ره( و برنامه 
تریلی شادی کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان هم با حضور پرشور مردم اجرا شد، 
اظهار کرد: هنرمندان برای برنامه ها سنگ تمام 
گذاشتند و استقبال مردمی هم واقعا عالی بود. 
وی یادآور شد: شعار جشنواره امسال 
»کودک و حقوق شهروندی، کودک و حقوق 
اجتماعی« است که امیدواریم در تمام کشور 
و جهان این شعار تبدیل به شعور شود؛ چراکه 

بچه ها حق زیادی به گردن ما بزرگتر ها دارند و 
آینده دنیا در دست آنهاست.

مدیر کمیته سالنها و امور هنری در پاسخ 
به این پرسش که پیشرفت جشنواره را طی 
این سالها چگونه می بینید، گفت: در جشنواره 
امسال 13 گروه خارجی در بخش های مختلف 
شرکت کرده اند که این نشان می دهد ما با 
جشنواره ای بین المللی با استانداردهای لازم 

روبرو هستیم.
وی افزود: حتی گروه های شرکت کننده 
ایرانی هم از نظر کمی افزایش یافته است و 
این خود نشانگر پیشرفت کیفی جشنواره است.

بهروزپور ادامه داد: من به عنوان کسی که 
از جشنواره یکم هم در بخش های اجرایی و 
هم در حیطه هنری در گروه های نمایش 
حضور داشته ام، شاهد پیشرفت های چشمگیر 

جشنواره بوده ام.
وی اضافه کرد: اولین جشنواره با یک 
سالن در تالار فجر کار خود را آغاز کرد و 
ما امسال در 10 سالن نمایش اجرا می کنیم 
که این خود نشانگر رشد کمی و کیفی 
کار است، زیرا افزایش تعداد سالن ها یعنی 

پیشرفت کیفی کار.
این کارگردان همدانی در خصوص سطح 
آثار و ارتقای کار گروه های نمایش همدانی 
گفت: خوشبختانه نمایش کودک در همدان 
خیلی خوب جا افتاده است و مردم به دیدن 
نمایش های کودک عادت کرده اند و برای آن 
وقت و هزینه صرف می کنند و گروه های 
نمایشی ما هم در این سالها پیشرفت خوبی 
داشته اند و ما نمایش های زیادی در طول 
سال داریم که مورد استقبال خوب مردم هم 

قرار می گیرد.
وی افزود: گروه های نمایش کودک همدانی 
هرساله در جشنواره شرکت و تلاش می کنند تا 

سطح کارهایشان بالاتر از سالهای قبل باشد.
بهروز پور ادامه داد: در جشنواره امسال سه 
گروه همدانی در بخش صحنه ای داریم که یک 

گروه در بخش نوجوان و دو گروه در بخش 
کودک هستند.

وی اضافه کرد: در بخش خردسال هم ما دو 
گروه از همدان داریم و دو گروه هم در بخش 

خیابانی شرکت کرده اند.
مدیر کمیته های سالن ها و امور هنری گفت: 
مشارکت بچه های هنرمند همدان در برپایی 
افتتاحیه و اختتامیه جشنواره امسال بیشتر 
شده است و برای اولین بار کمیته افتتاحیه 
و اختتامیه از هنرمندان تشکیل شده است و 
تلاش شده که برنامه بیشتر حالت هنری داشته 

باشند.
وی تأکید کرد: برای افتتاحیه و اختتامیه 
کارت های دعوت در اختیار اقشار مختلف قرار 
گرفته است و تلاش شده که حضور مردم در 

این برنامه ها فراهم شود.
وی خاطرنشان کرد: هرسال درصدی از 
بلیت نمایش برای فروش به گیشه سپرده 
می شد اما امسال بلیت ها به صورت رایگان در 
اختیار مردم قرار می گیرد و علاقمندان به تئاتر 
می توانند نیم ساعت قبل از اجرا در سالن های 
بوعلی، سینما فلسطین، فجر و آوینی این 

بلیت ها را دریافت کنند.
بهروز پور در خصوص میزان تأثیرگذاری 
جشنواره بر ذهن و روح کودکان اظهار 
کرد: قطعا همه هنرمندان و دوستداران هنر 
معتقدند جامعه ای که تئاتر داشته باشد به 
لحاظ اندیشه و خرد در سطح بالاتری قرار 

می گیرد.
وی ادامه داد: وقتی در جامعه ای نمایش 
ویژه کودک و نوجوان وجود دارد، یعنی تئاتر 
جای خود را در آن جامعه باز کرده است و 
به صورت اخص به کودکان و نوجوانان توجه 

می شود.
وی افزود: قطعا این اتفاق در اندیشه و نگاه 
مردم و به خصوص کودکان تأثیر دارد و ما در 
این سالها این تأثیرگذاری را به شکلی ملموس 

حس کرده ایم.

تماشاخانه

امام جعفر صادق علیه السلام فرمودند:

 هر که برای خدا دوست دارد و برای 
خدا دشمن دارد و برای خدا عطا کند، از 

کسانی است که ایمانش کامل است.
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